
 
 
 
 
                                                                                                                         
 

 
 

DECIZIE 
Nr. 117/ 10.12.2020 

 
Consiliul de Administraţie al Societăţii Române de Radiodifuziune desemnat prin 

Hotărârea Parlamentului României nr. 66/27.09.2017  
 

În temeiul prevederilor art.18 alin. (1) lit. a) şi art. 27 lit.v) din Legea nr.41/1994 privind 
organizarea şi funcţionarea Societăţii Române de Radiodifuziune şi Societăţii Române 
de Televiziune, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În baza art. 7 alin. (3) lit.d) și (9) din Regulamentul de organizare şi funcţionare a 
Consiliului de Administraţie al Societăţii Române de Radiodifuziune aprobat prin HCA 
nr.9/2011, republicat; 

În considerarea HCA nr. 386/10.12.2020 de modificare și completare a Regulamentului 
intern al Societăţii Române de Radiodifuziune; 

În urma analizei şi votului  asupra documentelor prezentate la punctul B.1 de pe 
ordinea de zi a şedinţei din data de 10.12.2020, 

 
DECIDE 

 
Art. 1. – (1) Se aprobă amânarea evaluării personalului din cadrul SRR aferentă anului 

2020 pentru o perioadă de 6 luni de la momentul aprobării HCA privind modificarea și 
completarea Regulamentului Intern al Societăţii Române de Radiodifuziune. 

(2) Se aprobă mandatarea Președintelui Director General de a stabili prin ordin 
calendarul evaluării personalului din cadrul SRR aferente anului 2020. 

 
Art. 2. Preşedintele Director General, în considerarea competenţelor specifice, va 

dispune măsurile necesare pentru punerea în aplicare a prezentei decizii, cu respectarea 
prevederilor legale incidente. 

 

 
 
 

 
Pentru conformitate, 

 
Georgică Severin 

 
PREŞEDINTE 


